



Grudziądz, dnia 29.01.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Pytanie 1 – dotyczy zadania 8

Prosimy o dopuszczenie układów długości 1,6 m wykonanych z polietylenu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 2:

Pytanie 2 – dotyczy zadania 8

Prosimy o dopuszczenie układów długości 2,0 m wykonanych z polietylenu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 3:

dotyczy §5 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisów w sposób następujący:

„Rozliczenia za sukcesywne dostawy towaru następować będą za każdą należycie wykonaną dostawę, według cen jednostkowych określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, w terminie 60 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

